平成２５年３月１１日

各 位                             社団法人 日本年金数理人会

 広  報  委  員  会

公益社団法人への移行後のホームページのご案内

 当会の公益社団法人への移行（平成２５年４月１日（予定））に伴い、ホームページの掲載内

容の一部変更を予定しておりますので、下記の通りご案内いたします。

なお、当会会員の方は「会員サイト」に掲載していますご案内をご覧ください。

記

１．変更時期

   平成２５年４月１日（一部のコンテンツは４月１日以降に変更されます。）

   なお、掲載内容の変更のため、平成２５年３月２９日（金）～３１日（日）については

ホームページを全面的に休止とさせていただきますのでご理解くださいますようお願い

いたします。

２．主な変更箇所

   ①「注目のコンテンツ」に「公益社団法人への移行のご報告」を新たに掲載いたします。

   ②「日本年金数理人会について」の内容を全面的にリニューアルいたします。

   ③「年金数理人とは」、「年金数理人を目指す方へ」、「よくある質問」に関して一部記

載内容を変更いたします。

                                        以上